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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA

CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87
AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo n° 0510001/2021
Modalidade:  Pregao  Eletr6nico n° 24/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

a
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Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  aquisig6es  de  generos  alimenticios  em
geral  para  atender as  necessidades  das  diversas  secretarias da  Prefeitura  Municipal
de Mat6es do Norte/MA.

Validag6es da Habilitagao:

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001 -98
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   17:46)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ n° 26.689.426/0001-98.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em  htt_D://divulqacandco_ntas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

6195.6A13.8201.2971  no seguinte enderapo: !±±±ps://www.cn_i._ius.br/imDrob_idade_adm/autenticar   certidao.ph
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;rado  em:  17/11/2021  as  17:46:11 CONSELHO  NACIONAL  DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certidao Negativa G=f£*(s-  J

Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   17:46)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Naciona[   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 952.747.403-59.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal  do TSE em  httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

6195.6A2C.A9CD.0996  no seguinte enderego: ±_tt.r3;.;://www.cn_i.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

>rado  em:  17/11/2021  as  17:46:36 CONSELHO  NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   17:46)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CPF n° 029.453.493-88.

A condena9ao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

6195.6A3D.EA87.3013  no seguinte enderego:  _l±±tps:,.`/www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticaLcertidao.ph

!rado em:  17/11/2021  as  17:46:53 CONSELHO NAcloNAL DE JUSTICA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 26.689.426/0001-98

ft

I
__             ,pr24

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data,  o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra¢ao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

a          :::i:C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:aaco:rbdea:S cCo°::eanqaj::::S6u:::ea]perse::i;§e:°ens::,Paa£6seuss;ee¥::etid:a2::
de intexposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decis5o judicial.

Certidao emitida as  17:48:00 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: DU65171121174800

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CHRTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: SAVIO BARB0SA DE SOUSA

CPF/CNPJ: 952.747.403-59

A
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0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   rela¢ao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao priblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

¢           ¥oat:fi::::tsaEodt:orre[:::°acco%Sauo[:a::n£:rnaate6=;SsS,5:q::;:: ::urafsd::n°dse::;P6::Staev£:mat:£€: :::
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intelposic5o de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  17:48: 17 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

C6digo de controle da certidao:  2R17171121174817

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS

CPF/CNPJ: 029.453.493-88

a
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0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   rela¢ao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao priblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

fl            ¥oat:fi::::tsa¥odt:orre[:::°acc6°rndsauo[:a::n£:rnaate6r::SsS,a:q::::: ::urafsd:°on°dse::;P5::Staev£:ma£:£g: :::
prazo de vig6ncia expirado, bern como aqueles cujas apreciae5es estejam suspensas em razao
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decis5o judicial.

Certidao emitida as  17:48:33 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO±

C6digo de controle da certidao: RNNK171121174833

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL  DE CONTAS DA UNIAO
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informaeao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  17/11/202118:49:07

a

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Raz5o Social: RI]PLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNHP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|]|.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jui.idica visa atender aos principios de simplificacao e



racionalizagao de servigos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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17/11/21,17:50

n

®

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210188502
DATA DO PROTOCOLO:  15/02/2021
NUMER0 DE REGISTRO:  21200950786
ARQulvAMENTO: 20210188502
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA  LTDA

ricontrato(https://www.empresafacil,rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAyMTUxNT13MZNfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNjcoMTMOMC5wZGY=/download/2/possoa/17522/coprotocolowiAP210

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106741340 "i



COMPROVANTE  DE  INSCRl?A0  E  DE  SITUACAO  CADASTRAL

I.`.              `

Comprovante de lnscrigao e de Situa?ao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de ldentificac5o da  Pessoa Juri'dica e, se houver qualquer divergencia, providencie junto a  RFB a sua

atualiza?ao  cadastral.

A informac5o sobre o porte que consta  neste comprovante 6 a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTRO NAcloNAL DA PESSOA JURiDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E  DE
CADASTRAL

SITUACAO

46.91-500 . Com6rcio atacadlsta de  m®rcadorias ®m g®ral, com predominancia do produtos alimonticios (Disp®nsada *)

18.22-901. S®rvl9os d® ®ncademaeao e plastlflcacao (DISpensada *)
46.17COO . Representant®s comerclals e ag®iit®s do com6rclo d® produtos alimenticios, bebida. ® fumo (DISpensada *)
46.184®1  -Repr®8ontantes comerciais a agent®s do com6rcio de medicamentos,  cosm6tico. a produtos d® p®rfumarla
(Dlsp®nsada .)
46.184.99 -Outros ropresentantes comerclals e agont®s do com6rcio especializado em produtos nao e§p®clflcados
antorlorm®nte (Dlspensada *)
46.19.2J}O . R®presentantes comerciais o ag®ntes do com6rclo de mercadorias em geral nao esp®clallzado (Dlsp®nsada
')
46.320J}1  -Com6rcio atacadista d® c®roais ® l®9uminosas b®noficiados
46.34J;I)1  . Com6rcio atacadista d® carnos  bovinas ® 8ufnas e d®rivados
46.34C02 . Com6rcio atacadista d® av.a abatidas a d®rivados
46.34J}J)3 -Com6rcio atacadista do p®scados ® frutos do mar
46.34J5-99 -Com6rcio atacadista d® carn®s e d®rivados d® outros animais
46.37-1 I)7 -Com6rcio atacadlsta do criocolatos, confeitos, balas, bombons e semelhantes (Dlsp®nsada *)
46.37-1-99 . Com6rclo atacadl8ta especlallzado ®m outros produtos allmenticios  nao especiflcados ant®rlorm®nt®
46.39.701  -Com6rclo atacadlsta d® produtos alim®nticlos em geral (Dispensada +)
46.41.902 -Com6rcio atacadlsta de artlgos de cama, m®Sa e banho (Dispensada ')
46.41-903 . Com6rclo atacadlsta de ar(lgos de armarinho (Dlspensada +)
46.42-702 -Com6rclo atacadlsta d® roupas e ac®ss6rlos  para use profisslonal e de seguranga do trabalho (Dlspen.ado .)
46.47®41  . Com6rclo atacadlsta d® artlgo§ d® escrlt6rlo ® d® papelaria (Dispensada `)
46.47®J}2 . Com6rclo atacadlsta d® llvros, jornals a oLltras publlcag6es (Dispensada .)
46.49401  -Corn6rclo atacadlsta de equlpamentos el6trlcos de uso pessoal e dom6stlco
46.49402 -Colti6rcio atacadls(a de apar®Ihos eletr6nlcos do usa possoal e dom6stico

REPLETADISTRIBulDORA@CMAIL.COM
TELEFONE

(86)  8818.0055

Aprovado  pela  lnstriigao  Normativa  RFB  n°  1.863,  de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  17/11/2021  as  17:50:28  (data e  hora de  Brasilia). Pagina:  1/3



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE  DE  INSCRICA0  E  DE  SITUA¢A0  CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiD[CA

COMPROVANTE  DE INSCRICAO E  DE SITUACAO
CADASTRAL

46.49404 -Comerclo atacadlsta do m6vols e artlgos de colchoaria (Dispensada *)
46.49JIO8 -Com6rc]o atacadlsta d®  produtos d® hlgien®, Ilmpoza a cons®rvacao domiciliar
46.49JO9 -Com6rcio atacadis(a d® produtos d® higi®n®, Iimp®za a cons®rvagao domiciliar. com atividad® do
fracionamonto e acondicionam®nto associada
46.494-99 -Com6rc[o atacadista d®  outros ®quipam®ntos ®  artigos do uso pessoal  a dom6stico  nao ®sp®cificados
antoriom®nte
46.51J501  -Com6rcio atacadista d® equipam®ntos d® informatica (Disp®nsada .)
46.51J502 . Com6rclo atacadlsta do Suprlm®n{os  para lnformatica (D[spensada +)
46.52400 -Com6rclo atacadlsta d® compon®ntos ol®tr6nlcos a equipamentos de telefonia e comunlcagao (Dlspensada .)
46.63000 -Com6rclo atacadlsta d®  Maqulnas a equlpamentos pare uso industrial;  partes e pecas
46.73-700 -Com6rcio atacadista do material ol¢trico
46.86.902 . Com6rcio atacadlsta do embalagens (Dlspensada *)
47.12-100 . Com6rclo var®jlsta de m®rcadorlas em geral, com predominancia de produtos allmenticlos -mlnlmercados,
mercearlas ® armaLz6ns (Dlsponsada *)
47,131002 -Lojaa de varledades, exceto Iotas de departam®ntos ou  magazines (Dispensada *)
47.21.104 . Com6rclo varejlsta de doces, balas, bonbons e semelhantos (Dispensada *)
47.51.2J)1  . Com6rclo var®jlsta ospeclallzado d® equlpam®ntos e suprimento§  de informatica (Dlspensada .)
47.61003 . Com6rclo varejlsta do artlgos d® papolarla (Dlsponsada *)
47.63€J}2 . Com6rc]o varojlsta do artlgos ®sport]voS (Dlsp®nsada .)
47.72€J)0 . Com6rcio varojista do cosm6ticos,  produtos d® perfumaria a de  higiene  possoal (Digp®n8ada .)
47.81400 -Com6rcio var®jista do artigos do vestuario a ac®ss6rios (Dispensada  +)
47.82.2J)1  -Com6rcio var®jista do calgado§  (Disp®nsada .)
47.89005 -Com6rcio var®jista do produtos San®ant®s domissanitarios

BAIRRO/DISTRITO

PARQUE PIAul

REPLETADISTRIBulDORA@CMAIL.COM
TELEFONE

(86)  8818-0055

Aprovado  pela  lnstru9ao  Normativa  RFB  n°  1.863,  de 27 de dezembro de  2018.

Emitido no dia  17/11/2021  as  17:50:28  (data e hora de  BrasHia).

a
Pagina: 2/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO  BRASIL

COMPROVANTE  DE  INSCRICA0  E  DE  SITUACA0  CADASTRAL

CADASTRO NAcloNAL DA PESSOA JURiDICA

cOMPROvANTE DE iNscRieAO E DE siTUACAO
CADASTRAL

CODIGO  E  DESCRIC:AO  DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS  SECuNDARIAS

47.890049.30-2J) 7 -Com6rclo varejista de equlpamentos pare escrlt6rio (Dispensada +)2-Transporterodovlarlod®carga,®xc®toprodutosperlgososemudangas, intormunlclpal, lntor®stadual ®ional0.Carga®d®Scarga

intornac52.12'50

REPLETADISTRIBulDORA@CMAIL.COM
TELEFONE

(86)  8818-0055

r|  A  disponsa  do  alvaras  o  licenqas  6  dirollo  do  omproendedor  qua  atende  aos  requlsilos  constoriles  na  ResollJQ59  CGSIM_n°. 51,.  de  1.1  do
junho   de   2019,   ou   da   logislao5o   pr6pria   oncaminhada   ao   CGSIM   pelos   entes   [ederallvos,   nao   lendo   a   Relceila   Federal   qualquor
responsabilidade quanto as alividades dispensadas.

Aprovado pela lnstrug5o Normativa  RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  17/11/2021  as  17:50:28  (data  e  hora  de  Brasi'lia).

:=  CONDICOES  DE  DISPENSA  DE :&CONSULTARiR_6.I D VOLTAF` a IMPRIMIR

A  RFB  agradece  a  sua  visita.  Para  informac6es  sobre  poll'tlca  de  privacidade  e  uSo, £!j±|!±eLa£|ut.

Passo a  p\a§§g.para  o CNPJ Consultas  CNPU Estatisticas

Pagina: 3/3

Parceiros              §g!!£isos CNPJ

a



COMPROVANTE  DE  INSCRICAO  E  DE  SITUACAO  CADASTRAL

®  2018  PORTAL  DA  REDESIM.  Todos  direitos  ieservados.
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17/11/21,17:51
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Consulta SINTEGRA / lcMS   .

`(\T

±L±±£{;;edx±±Sgke¥\`ey"de&is*SRE#3de=kehas.ysys=;;i££#S##=ffi¢ife,%wlr£!=±=±=±#ife'   .    .-i"1REJ&

Resultado da Consulta SINTEGRA/lcMS

IDENTIFICACAO

CGC:  26.689.426/0001-98  Inscri¢5o  Estadual:  12.510655-6

Razao  Social:  REPLETA  DISTRIBulDORA  LTDA

FLegime  Apuragao:  NORMAL

ENDERE¢O

Logradouro:  AVE  FRANCISCO  CARLOS  JANSEN

Ntlmero:  812  Complemento:  LETRA  a

Bairro:   PARQUE  PIAUI

Municipio:  TIMON  UF:  MA

CEP:  65631240  DDD:   Telefone:  88180055

EgEEREREEEEEEE

INFORMA¢6ES  COMPLEMENTARES

CNAE              4691500  -COMERCIO  ATACADISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM
Principal:   PREDOMINANCIA  DE  PRODUTOS  ALIMENTicIOS

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf 1/2



17/11/21,17:51

a

a

::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

Situa¢5o  Cadastral Vigente:  HABILITADO

Data desta Situac5o Cadastral:  03/05/2019

0BRIGA¢6ES

01/12/2008  -(4634602-4634699-4634601),  01/09/2009  -(4639701-
4632001-4637199-4691500),  01/04/2010 -(4651602-4649402-4637107-

NFe  a           4649499-4649408-4619200-4652400-4649401-4634603-4651601),
partir de    01/07/2010  -(4647801-4617600-4673700-4663000),  01/10/2010  -
(CNAE's) :   (4641902-4686902-4618499-4641903-4649404-4649409-4618401-

4642702),  01/12/2010  -(4647802),11/03/2017  -(Devido  emissao
volunt5ria),

EDF  a  partlr de:  01/01/2018,  01/01/2019,

CTE  a  partir  de:  01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVI¢O  DE TRANSPORTE),

Observa¢ao:  Os  dados  acima  estao  baseados  em  informac6es fornecidas  pelo  pr6prio
contribuinte  cadastrado.  N5o  valem  como  certidao  de  sua  efetiva  existencia  de fato  e  de
direito,  n5o  s5o  oponiveis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade  tribut5ria
derivada  de  operac6es  com  ele  ajustadas.

Data  da Consulta:  17/11/2021

Ntlmero da Consulta:

^l``,i,,,rY        ,

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

®
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1 7/pt:;:,1;ot ::v4erno Bras,,e,ro (http //bras,. gov br)        Atua,,ze sua Barra dce°::::r::a(:ttdpa//:pu;:ngt:Cj:ran::,:t:a::ort:do6vebsr/barrala{

Confirmacao da Autenticida
Certid6es

Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 26.689.426/0001 -98

C6digo de Controle:  1 C2F.3670.F32A.6E21

Data da Emissao: 04/11 /2021

fl        HoradaEmissao:09:o2:o8

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/11 /2021, com validade ate 03/05/2022.

L`;t'rv`§{tT!¥ir\`-i     ft\`i   \?  {-\`ty   i\:t!      ,;,`   `t\`;^`\r  ```   :\     `\  \                                             \   `     :`      i   \>y`ri(~`{  /F3,i/Ai`.{{:(~.?i  `t  i(`i{.jLfi(i{`:/V0lt:&-3r}

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

A

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar [m
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Confirmacao
Certid6es

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es
MATOES  DO  NORTE / MA

da Autenticidade de

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CPF: 952.747.403-59

C6digo de Controle: 6943.E86B.AEI E.8066

Data da Emissao: 04/11 /2021

®        HoradaEmissao:09:14:51

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/11 /2021, com validade ate 03/05/2022.
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A

t-!i/L.>pr,;A.Au{€3HU{jdf,ade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpF/Autenticidade/Confirmar mL
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Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CPF: 029.453.493-88

C6digo de Controle: 3EE3.046C.A41 D.522A

Data da Emissao: 04/11 /2021

Hora da  Emissao: 09:11 :01

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/11 /2021, com validade ate 03/05/2022.

i:'`:'}`s:;ir}``   ,j`:\`\  !\{?i   ;t`)r    {\,,'':`;`}r`\\                                                 ``'  \`    \`:`;i  r`e!/L'h/A`,!teiii.ici{J{'jc`je/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar 1/1
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SiTua€ao de Regularidad® do
Empingador
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Ddvidas mais Frequentes  I  lnl'cio  I V -  .

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscricao:  26.689.426/0001-98

fiazao social:  REPLETA DISTRIBUIDOF`A LTDA ME

Resultado da consulta em  17/11/202117:54:06

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS ~ CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

0 uso destas informag6es para os fins previsto`S cm lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

A



MATOES  DO  NORTE / MA
Sr#

Dtlvidas mais Frequentes I  Ini'cio I V -

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientag6es Regularidade do Empregador.

lnscrieao:  26.689.426/0001 -98
Razao social:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Data de
Emissao/Leitura

09/11/2021

1 /10/2021

02/10/2021

13/09/2021

25/08/2021

06/08/2021

19/04/2021

31/03/2021

12/03/2021

14/02/2021

20/01/2021

Data de Vaiidade

09/11/2021  a  08/12/2021

21/10/2021  a  19/11/2021

02/10/2021  a  31/10/2021

13/09/2021  a  12/10/2021

25/08/2021  a 23/09/2021

06/08/2021  a 04/09/2021

19/04/2021  a  16/08/2021

31/03/2021  a 29/04/2021

12/03/2021  a  10/04/2021

14/02/2021  a  15/03/2021

20/01/2021  a  18/02/2021

15/10/2020  a  13/11/2020

19/08/2020 a  17/09/202019/08/2020

30/07/2020

0910712020

22/03/2020

29/02/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

0910]12f)2:Oa0]10812f)rzf)

22/03/2020 a  19/07/2020

29102J2020 a 2] 108l`2.C}20

Resultado da consulta em  17/11/202117:54:06

Ndmero do CRF

2021110902322776873655

2021102102161648956003

2021100202160597175417

2021091302232933841150

2021082502415368868445

2021080602332051905047

2021041902390654554924

2021033102494033571636

2021031217102254680364

2021021417154258551389

2021012017513101398380

2020121105483943916998

2020112207144239320647

2020110303385167382087

2020101503425086867154

2020092604054434779900

2020090704225673228138

2020081904371816891690

2020073005100557334205

2020070912010833277138

2020032204360873882150

2020022905200242141971

2020021007170588915053

2020012009571843217668

2019122505444896635350

2019120610485191800850
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Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Validagao de certidao de d6bitos emitida

0   servico   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

(--     c-J'

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces mi
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z`,I,       `      TUDICIARI_O

i,   `(      tji     DO    TRABALHO

CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    REPLETA   DISTRIBUIDORA   LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    26.689.426/0001-98
Certidao   n°:    48866913/2021
ExpediGao:    04/11/2021,    as    09:36:42
Validade:   02/05/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certifica-se     que    REPLETA    DISTRIBUIDORA    LTDA     (MATRIZ    E    FILIAIS),

fl               inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   26.689.426/0001-98,    NAO   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,    de   7   de   julho   de   2011,    e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24    de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data   da    sua    expedi€ao.
No   caso   de   pessoa   juridica,    a.Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificacao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.a
INFORMAGao   IMpORTANTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identif icaGao   das   pessoas    naturais    e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Ministerio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via.

I    -t=`es:    cndt@tst.]us.br
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Certidao Negativa de D6bito
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Resultado da Validaeao da Certidao Negativa d® D6blto

No da Certid5o:  232652/21

Data de Valldade:  04/03/2022
Data  de  Emissao:  04/11/202109: 18: 17

Inscri¢ao  Estadual:  125106556

CPF/CNPJ:  26689426000198

Raz5o  Social:   REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

•Ia+a+:|±;I,+i+  i;I , -:I±1II+a+;+

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf mi
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::.  Certidao  Negativa de  D6bito  :::
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Rosultado da Validagao da Certidao NegatlvaDlvldaAtlva de Divlda Atlva

CE-RTID&O  VALIDA!

No  da  Certid5o:  063237/21

Data de Validade:  04/01/2022
Data  de Emissao:  06/09/202108:40:00

Inscri¢5o  Estadual:  125106556

CPF/CNPJ:  26689426000198

Razao  Social:   REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

E±EREEHEEEEH

:-:.:-:`_:_ae-_-I

®

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf inr



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRACA SAO JOSE,  S/N -CENTRO

CNPJ:  06.115.307/0001 -14

C6dlgo de Controle da Certldao/Ntlmero:

56FF59479204M9C

0bervac6es

Comprovante` de Autenticidade

Emltlda as:

09:31 :57 do dia 04/11/2021

Valida ate:
02/02/2022

A autenticidade e validade da presente certidao podera ser confirmada na  internet acessando a pagina da Prefeitura Municipal,  no endere9o
www.timon.rna.gov.br

fl

A



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRACA SAO JOSE, S/N -CENTR0

CNPJ:  06.115.307/0001 -14

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS
RELATIVOS A TRIBUTOS  MUNICIPAIS  E DA DivIDA ATIVA DO MUNIcipIO

C6digo de Cada§tro

084206
Contribuinte

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Logradouro

AV FRANCISCO CARLOS JANSEN
Bairro

PARQUE  PIAUI

Cidado

TIMON

a

A

CPF/CNPJ

26.689.426/0001-98
N a mere                  Complomonto

812

CEP

6563124
uF

MA

RESSALVADO  0  DIREITO  DE  A  FAZENDA  MUNICIPAL  COBRAR  E  INSCREVER  QUAISQUER  DIVIDAS  QUE
VIEREM   A   SER   APURADAS   DE   RESPONSABILIDADE   DO   SUJEITO   PASSIVO   ACIMA   IDENTIFICADO,
CERTIFICAMOS  QUE  NAO  CONSTAM  PENDENCIAS  EM  SEU  NOME  RELATIVOS  A TRIBUTOS ADMINISTRADOS
PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE   FINANCAS  E  A   INSCRICOES  EM _DIVIDA  ATIVA  MUNICIPAL  JUNTO  A
PROCURADORIA MUNICIPAL.  A EXPEDICAO -DA  CERTIDAO  NEGATIVA  NAO  IMPEDE A COBRANCA DE DEBITOS
ANTERIORES  POSTERIORMENTE  APURADOS,  CONFORME  DISPOE  ARTIGO-451   DA  LEI  COMPLEMENTAR
MUNICIPAL  N°  025/2013  -CODIGO  TRIBUTARIO  MUNICIPAL  DE  TIMON  -MA.

Certid5o sam validade para transferencia de im6vel em cart6rio.

Certid5o emitida conforme do Decreto n°126/2013.

www.timon.rna.gov.br

Emitida  as  09:31 :57  do dia  04/11/2021

Valida ate 02/02/2022

C6digo de Controle da Certidao/Ndmero 56FF59479204AA9C

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao  qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Validagao -Digidoc

::Digidoc::
----_
`-',

Este docum®nto corresponde a este c6digo de valida§ao,

Dados do Documento Administrativo

la do Documento:

C ERT-SJDT                                    v

N0mero do Documento:

15062021

Q!jg!±±.para visualizar o arqulvo original referente a este documento : QEJ±±§J.E}]Jjz&§2Q21

Signatarros desse documento  :

FRANCISCO  DAS CHAGAS  MARQUES  DA SILVA,  data da assinatura  :  05/11/202113:29
Status do documento :  RECEBIDO

Dados da Requisicao

Ndmero da re o de Valida

FA2DE88A49

o de Valida

FA2DE88A49

``/i`t:ill;}li?.ar  or!S,iirial               ``v'a!idar  D(j{;(jmeri!o

Valjt.`j<-i{.Recjuisig``.:'tc)

N().,,,c:'c,r.:i.!s;tj!l(i

a

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoclverificacaoAction.posverificacaoDocAdm.mtw 1/1
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHA0
Corregedoria Geral da Justiga

Secretaria Judicial de Distribuigao de Timon

CERT€JDT -15062021
C6digo de validagao: FA2DE88A49

CERTIDAO  UNICA DE  DISTRIBUI

111-
'uL~u--   -I:0_2-I-

USANDO    da     faculdade    que     me    confere    a    Lei,    CERTIFICO,
requerimento  de  pessoa  interessada,  que,  dando  busca no Themis PG,  PJe e demais
sistemas    referentes    as   Varas    Civeis,    Falencia,   Execugao   Fiscal,    Execueao
Patrimonial, Fazenda Estadual, Fazenda Municipal, Insolvencia Civil, Recuperagao
Judicial  e  Extrajudicial, a  partir do dia  1°  (primeiro) do mss de janeiro do ano de dois
mil  e  onze  (2011)  ate  o  dia  cinco  (05)  de  novembro  do  ano  corrente,  constatei  NAO

a  EXISTIR  distribuieao  de  ACOES  E/OU  EXECueoES  contra SAVIO  BARBOSA  DE
SOUSA,   CPF   n°.   952.747.403-59.   CERTIFICO,  finalmente,  que  esta  Secretaria  de
Distribuigao   e   a   dnica   existente   na   Comarca   de  Timon/Maranhao.   0  referido  e
verdade e  dou  fe.  Dada e passada a presente certidao na Secretaria de Distribuigao a
meu  cargo,  no  F6rum  "Dr.   Amarantino  Ribeiro  Gongalves",    nesta  cidade  de  Timon-
MA.  Eu,  Francisco  das  Chagas  Marques  da  Silva,  Auxiliar Judiciario,  mat.111476,
consultei, digitei, subscrevo e assino. Timon/MA, 05 de novembro de 2021.

OBSERVACOES:
Certidao valida por 60 (sessenta) dias;
Nao constam processos baixados e/ou arquivados;
Obs.: A presente certidao 6 extraida para fins exclusivamente civis, nao se aplicando as certid6es para fins eleitorais,  para
requerimento de concessao de registro e porte de arma de fogo, para inscricao em concurso publico, e as informag6es
requisitadas por autoridade judiciaria;
Nao constam processos referentes a carta precat6ria.
0  CNPJ/CPF  constante  nesta  certidao foi  informado pelo solicitante. Sua titularidade devera ser conferida pelo interessado ou
destinatario.

a  ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DA COMARCA DE TIMON-MA.

Sede:  F6rum Dr. Amarantino Ribeiro Gon9alves,
Rua Dra. Lizete de Oliveira Farias -s/n° -Parque Piaui -Timon -MA

Telefone:  (99) 3317-7104 CEP:  65.631-250

FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA
Auxiliar Judiciario - Apoio Administrativo

Secretaria Judicial de Distribuic5o de Timon
Matricula  111476

Documento assinado.  TIMON,  05/11/202113:29  (FRANCISCO  DAS CHAGAS MARQUES  DA SILVA)

CERT-SJDT -  15062021  / C6digo:  FA2DE88A49
Valide o documento em
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Valjdagao - Digidoc

Este documento corresponde a oste c6digo do valida¢ao.

::Djgidoc::

Dados do Documento Administrativo

la do  Documento:

C ERT-SJDT                                    v

Numero do  Documento:

15032021

Q!jg!±g.para visualizar o arquivo original referente a este documento :  C.EB±S!J2IJ§Q£2Q21

Signatarlos dess8 dociJrrrento  :

FRANCISCO DAS  CHAGAS  MARQUES  DA SILVA,  data da assinatura    05/11/202112:56
Status de documento  :  RECEBIDO

Dados da Requisicao

o de Valida

77E4382DC8

o de Valida

77E4382DC8

``,'.if,ualizar  orisjine!                Val  (jd!.  [Jr/(;{jiT`€iri``o

\/a!!rJa!.RfjcFjis``it:`§(,:

Nov`£`{`.,r``jr'i.;;1j1{fi

a

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoclverificacaoAction.posverificacaoDocAdm.mtw im
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PODER JUDICIARIO DO  ESTADO DO MARANHAO
Corregedoria Geral da Justiea

Secretaria Judicial de Distribuicao de Timon

CERT-SJDT -15032021
C6digo de validagao: 77E4382DC8

CERTIDAO  UNICA DE  DISTRIBUI

USANDO    da     faculdade    que    me    confere    a    Lei,    CERTIFICO,
requerimento de  pessoa  interessada,  que,  dando busca no Themis PG,  PJe e demais
sistemas    referentes    as   Varas    Civeis,    Falencia,   Execugao   Fiscal,    Execugao
Patrimonial, Fazenda Estadual, Fazenda Municipal, lnsolvencia Civil, Recuperagao
Judicial  e  Extrajudicial, a  partir do dia  1° (prjmeiro) do  mss de janeiro do ano de dois
mil  e  onze  (2011)  ate  o  dia  cinco  (05)  de  novembro  do  ano  corrente,  constatei  NAO

a  EXISTIR  distribuigao  de  Ae6ES  E/OU  EXECueoES  contra  a  empresa  REPLETA
DISTRIBUIDORA LTDA  (REPLETA DISTRIBUIDORA), CNPJ  n°. 26.689.426/0001-98.
CERTIFICO,  finalmente,  que  esta  Secretaria  de  Distribuigao  e  a  dnica  existente  na
Comarca  de  Timon/Maranhao.  0  referido  6  verdade  e  dou  fe.  Dada  e  passada  a
presente   certidao   na   Secretaria   de    Distribuigao   a   meu   cargo,   no    F6rum   "Dr.
Amarantino   Ribeiro   Gonealves",    nesta   cidade   de   Timon-MA.   Eu,   Francisco   das
Chagas    Marques    da    Silva,    Auxiliar   Judiciario,    mat.    111476,    consultei,    digitei,
subscrevo e assino. Timon/MA, 05 de novembro de 2021.
OBSERVACOES:
Certidao valida por 60 (sessenta) dias;
Nao constam processos baixados e/ou arquivados;
Obs.: A presente certidao e extraida  para fins exclusivamente civis,  nao se aplicando as certid6es para fins eleitorais,  para
requerimento de concessao de registro e porte de arma de fogo,  para inscrigao em concurso publico, e as informac6es
requisitadas por autoridade judiciaria;
Nao constam processos referentes a carta precat6ria.
0  CNPJ/CPF  constante  nesta  certidao foi  informado pelo solicitante. Sua titularidade devefa ser conferida pelo interessado ou
destinatario,a ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COIVIUNS  DA COMARCA DE TIMON"A

Sede:  Forum Dr. Amafantino Ribeiro Gongalves,
Rua Dra. Lizete de Oliveira Farias -s/n° -Parque Piaui -Timon -MA

Telefone:  (99) 3317-7104 CEP:  65.631-250Telefone: (99) 3317-7104 CEP:  65.630-140

FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA
Auxiliar Judiciario -Apoio Administrativo

Secretaria Judicial de Distribuicao de Timon
Matricula  111476

Documento assinado. TIMON,  05/11/202112:56  (FRANCISCO  DAS CHAGAS  MARQUES  DA SILVA)

CERT-SJDT -15032021  / C6digo:  77E4382DC8
Valide o documento em



17/11 /21,  18:00

Validaeao -Digidoc

::Digidoc::

E].!Ej.i-i-----

Este documento corresponde a este c6digo de validagao.

Dados do Documento Administrativo

la  do Documento:

CERT-SJDT                                   v

Ntlmero do  Documento:

1 5042021

Q!jgg£.pgfaj(is`+alizar o  arqul\;o original  referente  a  este documento  :  CERT:SJE}T:i.5€|42£!21

Signatarios desse documento  :

FRAl\lcISCO  DAS CHAGAS  MARQUES  DA SILVA,  data da assinatura  : 05/11 /2021   13:12
Status do documento  :  RECEBIDO

Dados da Requisicao

o de Valida

5918E33975

o de Valida

5918E33975

``/i{.,ufili/ill   cj{ :{jir\;±l                 ``v',i!itlar  i)(;i;tJ in:?.'T`{)

\/'alicJa!.Rccjtji{```ir7.aQ

No.`,'a   c,{:3r!s;{;lt€!

a

https://digidoc.tjma.jus.br/digidocIverificacaoAction.posverificacaoDocAdm.mtw 1/1
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO D0 MARANHAO
Corregedoria Geral da Justica

Secretaria Judicial de Distribuigao de Timon

CERT-SJDT -15042021
C6digo de validagao: 5918E33975

CERTIDAO  UNICA DE DISTRIBUICAO

USANDO     da    faculdade    que    me    confere    a    Lei,    CERTIFICO,
requerimento de  pessoa  interessada,  que,  dando  busca  no Themis PG,  PJe e demais
sistemas    referentes    as   Varas    Civeis,    Falencia,   Execueao   Fiscal,    Execugao
Patrimonial, Fazenda Estadual, Fazenda Municipal, Insolvencia Civil, Recupera9ao
Judicial  e Extrajudicial, a partir do dia  1° (primeiro) do mss de janeiro do ano de dois

`ftmx,:T:Rz%j::r:bTu4j;aa:6doedAacgEcsoEo,3,udeEX=vceumcb6oEdsocaonnotr:og:nEtFREo::LajfiE&g
CHAGAS   SANTOS,    CPF    N°   029.453.493no8.   CERTIFICO,   finalmente,   que   esta
Secretaria  de  Distribuigao  6  a  dnica  existente  na  Comarca  de  Timon/Maranhao.  0
referido  6  verdade  e  dou  fe.  Dada  e  passada  a  presente  certidao  na  Secretaria  de
Distribuigao  a  meu  cargo,  no  Forum  "Dr.  Amarantino Ribeiro Goncalves",   nesta cidade
de Timon-MA.  Eu, Francisco das Chagas Marques da Silva, AuxiliarJudiciario, mat.1
11476, consultei, digitei, subscrevo e assino. Timon/MA, 05 de novembro de 2021.

OBSERVA96ES:
Certidao valida por 60 (sessenta) dias;
Nao constam processos baixados e/ou arquivados;
Obs.: A presente certidao 6 extraida para fins exclusivamente civis,  nao se aplicando as certid6es para fins eleitorais,  para
requerimento de concessao de registro e porte de arma de togo, para inscrieao em concurso pdblico, e as informac6es
requisitadas por autoridade judiciaria;
Nao constam processos referentes a carta precat6ria.
0  CNPJ/CPF  constante  nesta  certidao foi informado  pelo solicitante. Sua titularidade devera ser conferida pelo interessado ou

#%sixa¢ai;oinDAOABRANGEsOMENTEAsvARAscOMUNSDAcOMARCADE"oN"A.

Sede:  F6rum  Dr. Amarantino Ribeiro Goncalves,
Rua Dra. Lizete de Oliveira Farias -s/n° -Parque Piaui -Timon -MA

Telefone:  (99)  3317-7104 CEP:  65.631-250

FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA
Auxiliar Judicial-io -Apoio Administrativo

Secretaria Judicial de Distribuic5o de Timon
Matricula  111476

Documento assinado.  TIMON,  05/11/202113:12  (FRANCISCO  DAS CHAGAS  MARQUES  DA SILVA)

CERT-SJDT -15042021  / C6digo:  5918E33975
Valide a documento em
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Validagao -Digidoc

Este documento corresponde a este c6digo de valida9ao.

::Digjdoc::

Dados do Documento Administrativo

la do  Documento:

C ERT-CSERVCGj                      v

Ntlmero do  Documento: o de Valida

4172021 C5858EOA4F

C!ig!±e.para visuallzar o arQ!!i!!gj2riginal  referente a este  documento  :  CERT-Csj.E.I:i.\t£:.I?.(.iJ ±JJ2Q2|.,.

Slgmatariosdessedocumento:

JACIARA MONTEIRO SANTOS,  data da assinatura  :  06/10/2021  1623

CARLOS ANDERSor\l  DOS SANTOS FERREIRA,  data  da asslmatura  :  06/10#02116:23
Status do documento : ASSINADO

Dados da Requisicao

Numero da  re

a

o de Valida

C5858EOA4F

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoclverificacaoAction.posverificacaoDocAdm.mtw

``,'i:sij,|lizar   oi  {S}ir`a!                  \v'al{(!£.`i`   D(}c{!ry`€391{()
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHA0
Corregedoria Geral da Justiga
Coordenadoria das Serventias

J-

.I _

CERT-CSERVCGJ  -4172021
( relativo ao Processo 352382021  )
C6digo de validagao: C5858EOA4F

0    DIRETOR    DA   SECRETARIA    DACORREGEDORIA-
GERAL   DA   jusTieA,   DR.cARLOs   ANDERsON   DOs
SANTOS FERREIRA,   no uso de suas atribuig6es,

CERTIFICA,       atendendo       a       solicitagao      protocolizada
sob    o    processo    n°    352382021    em    que    6    requerente   a   empresa   "REPLETA
DISTRIBUIDORA  LTDA",  situada  na  Av.  Francisco  Carlos  Jansen,  n°  812-8,   Bairro

®Parque   Piaui'   -Timon/MA,   inscrita   no   CNPJ   26.689.426/0001-98,   que   a   Secretaria
Judicial  de  Distribuigao,  unica  existente  e  em  funcionamento  no  Termo  Judiciario  de
Timon/MA,  esta  localizada  no  F6rum  "Dr.  Amarantino  Ribeiro  Gongalves"  ,  localizado
na  Rua  Dra.  Elizete  de  Oliveira  Farias,  s/n,  Parque  Piaui',  Timon/MA,  e  responde  por
ela   a   secretaria   da   distribuigao   do   forum, ROSILENE   DE   MACEDO   ALVES.   0
referido   6   verdade.   A   presente  certidao  tern  prazo  de  validade   de  60   (sessenta)
dias,   nos  termos  do   art.   198   do   C6digo  de   Normas  desta  Corregedoria-Geral  da
Justiea.  Dada  e  passada  a  presente  certidao  aos   (6)  seis dias do  mss de  outubro do
ano  de  dois  mil  e  vinte  e  urn,  neste Termo Judiciario de Sao Lui's da Comarca da  llha
de  Sao  Luis,  Capital  do  Estado do  Maranhao.  Eu,  Jaciara  Monteiro Santos  Rodrigues,
Coordenadora  da  Coordenadoria  das  Serventias,  digitei  e,  eu,  Carlos  Anderson  dos
Santos  Ferreira,  Diretor da  Secretaria  da   Corregedoria-Geral da Justiga do  Estado do
Maranhao, subscrevemos e assinamos.

a
CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA

Diretor da Secretaria da CGJ
Gabinete do Diretor da Secretaria da CGJ

Matricula  193474

JACIARA MONTEIRO SANTOS RODRIGUES
Coordenadora das Serventias
Coordenadoria das Serventias

Matricula  107375

Documento assinado.  SAO LUIS  -TRIBUNAL  DE JUSTICA,  06/10/202116:23 (JACIARA MONTEIRO SANTOS  RODRIGUES)

Documento assinado. SAO LUIS -TRIBUNAL DE JUSTIQA,  06/10/202116:23 (CARLOS ANDERSON  DOS SANTOS

CERT-CSERVCGJ -4172021  / C6digo:  C5858EOA4F
Valide o documento em
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
Corregedoria Geral da Justiga
Coordenadoria das Serventias

-` I

FERREIRA)

CERT-CSERVCGJ -4172021  / C6digo:  C5858EOA4F
Valide o documento em

a

a
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200290738
DATA D0 PROTOCOLO: 30/04/2020
NUMERO DE REGISTRO:  21200950786
ARQUIVAMENTO:  20200290738
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBulDORA LTDA

qrty Solicitagao de  Enquadramento (https://ww\^/.empresafacll,rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDAOMjMXNZMZNTBfRGvjbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYWIIbnRvX01BTjlwMjM4NDk50TRfMjMWNDlwMjAXNZMzr\

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2023849994 "i
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210588080
DATA DO PROTOCOLO:  30/04/2021
NUMERO DE REGISTRO:  21200950786
ARQUIVAMENTO: 20210588080

EMPRESA:  REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

i Documento de  lnteresse (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAOMjgxNTlzNTRfRG9jdwllbnRvZGVJbnRlcmvzc2VfTUFFMjEWMDQZNDk2NC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100434964 1/1



17/11/21,18:05

SRESM#QEEogtgrR,IRAAdyBor!,i.i

\^rww.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/

a

f\

A consulta foi realizada na data 17/11/2021 as 18:04:57 e reflete a situacao da
escrituracao neste momento

CNPJ

26.689.426/0001-98

NIRE

21200950786

SCP

Nao informado

Hash

19484186DF12013F3D75595083C980F84BFFE37F

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Ntimero Livro

4

Situacao

A escrituracao encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°
1.800/1996, com a alteracao dada pelo Decreto n° 8.683/2016. 0 recibo de entrega constitui a comprovacao da
autenticacao, nos termos do art. 39-8 da Lei n° 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticacao (art.39-A
da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substl.tuta

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/ im
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  211019453

DATA DO PROTOCOLO:  10/08/2021
NUMERO DE REGISTRO:  21200950786
ARQU IVAM ENTO :  20211019453

EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

k Documento de lnteresse (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTA4MDMXNZQXNDdfRG9jdwllbnRvZGVJbnRlcmvzc2VfTUFFMjEWMDQ5MTEZMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100491130 1/1



Profissional  =

Nome  :    ALEKSANDER  CESAR  DE  AGUIAR

Nilmero  Registro  CRC  :    PI-007839/O  -CONTADOR

CPF  :    648.248.023-34

Finalidade  :    BALAN¢O  PATRIMONIAL,  REGISTRADO  NA  JUNTA  COMERCIAL

Consultado em   17 de novembro de 2021  .

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login 1/1

c.=ir..--'Salr
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Spidervare

sERvleos ONLINE

a£&ACEssOpuBLico\cONFiRMACAODE

VERACIDADE

a                Certifica€ao Digital de D®€umento Emitido

Dados do documento CRP

Ntiniero de controle:           273409

Data de emissao:                  28/09/2021  as o9:24:53

Validade:                                      27/12/2021

Ndmero  Registro:                  PI-007839/O-3

Nome:

a

ALEKSANDER  CESAR  DE AGUIAR

Voltar

https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/Consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx

© 2021 §pideiware

"E!



TERESINA  17.11.2021

Sair

Consulta certidao eletr6nica:

DHP    NO     PI/2021/OC005462   EVALIDA

Impress5o  :    28.09.2021

Validade  :    27.12.2021

Profissional  :

Nome  :    ALEKSANDER  CESAR  DE  AGUIAR

Ni]mero  Registro  CRC  :    PI-007839/O  -CONTADOR

CPF  :    648.248.023-34

Finalidade   :    EDITAIS  DE  LICITA¢AO

Consultado em   17 de !iovembro de 2021  .

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SOL_dhpv03PI.dll/Iogin ini



17/11/21,18:10 M6dulo de Declaragao de Rendimento ( DECORE ) MATOES  D6 NORTE / MA

Sair

Consulta certidao eletr6nica:

DHP    NO    PI/2021/00005463   E,V^LIDA

Impress5o  :    28.09.2021

Validade  :    27.12.2021

Profissional  :

Nome  :    ALEKSANDER  CESAR  DE  AGUIAR

Ndmero  Registro  CRC  :    Pl-007839/O  -CONTADOR

CPF  :    648.248.023-34

Finalidade  :    LIVRO  DIAR:O

Consultado em   17 de noveml)ro de 2021.

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SOL_dhpv03Pl.dll/Iogin ini



Consulta certid5o eletr6nica:

DHP    NO    PI/2021/00005464   EVALIDA

Impressao  :    28.09.2021

Validade  :    27.12.2021

Profissional  :

Nome   :    ALEKSANDER  CESAR  DE  AGUIAR

Nllmero  Registro  CRC  :    Pl-007839/O  -CONTADOR

CPF  :    648.248.023-34

Finalidade  :    OuTRAS

Consultado em   17 de novembro de 2021.

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login

TERESINA  17.11.2021

IRE
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO  FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4

EE..,



17/11/21,18:11

a

a

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4
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Empresa Facil Maranhao



MATOES 00 Nor{l i /  ivl^
17/11/21,18:11

NIRE 21200950786
CNPJ 26.689.426/0001 -98

Empresa Facil  Maranhao

itua9ao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo FRANCISCO CARLOS JANSEN, N° 812, LETRA 8, PARQUE PIAUI -
Timon/MA -CEP 65631 -240

Arquivamentos Posteriores

Nilmero                    Data

20211019453

20210588080

20210188502

20210188502

20200352377

20200352377

20200319566

20200290738

20200020510

20190252723
20180079964
20180080237
20180046110

20180008811

20171112482

20171112482

20170317382

10/08/2021

30/04/2021

1 5/02/2 021

15/02/2021

20/05/2020

20/05/2020

08/05/2020

30/04/2020

14/01/2020

11 /04/2019

23/02/2018

23/02/2018

31 /01 /2018

12/01 /2018

10/08/2017

10/08/2017

19/04/2017

20170205037           03/01/2017

20160864380           09/12/2016

Descrigao

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)
CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
cONsOLiDAeAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
OUTROS DOCuMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
BALANCO
PROCURACAO
BALANCO
PROCURACAO
PROCURACAO
CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

OQBta certidao foi chlffca9fift68faticand)&^13/anlce/11 /202]OhLITfEN8}12 (horario de Brasilia).
de no"httDs:/

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/4
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a

a

MAC2101552460

Empresa  Facil Maranhao
_                 I.            .      _     I

XK5VXKIY.

Lilian Theresa  Rodrigues Mendonca

Secretario(a) Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

-      .!#.'.)

4/4
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICAD0

0 DOCuMENTO ABAIXO  FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4

MATC)ES  DO  NORTE  /  MA
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

Empresa  Facil Maranhao

PF=s°MC±±TDT±N°RTE/±_i_
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NIRE (Sede)
21200950786

Empresa Facil Maranhao

CNPJ
26.689.426/0001-98

MATOES  DO  NORTE /  MA

pRoC. Os a

Data de Ato
Constitutivo
09/12/2016

efitiviFaTe
28/11 /2016

Enderego Completo
Avenida  FRANCISCO CARLOS JANSEN,  N° 812,  LETRA a,  PARQUE  PIAUI -Timon/MA -CEP 65631-240

Objeto Social
4691-5/00 -COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS  EM GERAL,  COM  PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS 4663-0/00 -COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E  EQUIPAMENTOS PARA USO
INDUSTRIAL PARTES  E PECAS  1822-9/01  -SERVICOS  DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO 4617-6/00 -
REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES  DO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS,  BEBIDAS E
FUMO 4618-4/01  -REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES  DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS,

COSMETICOS  E  PRODUTOS  DE  PERFUMARIA 4618-4/99 -OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMERCIO  ESPECIALIZADO EM  PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

(ARTIGOS DE ESCRITORIO  E  DE PAPELARIA) 4619-2/00 -REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES  DO
COMERCIO DE  MERCADORIAS  EM GERAL NAO  ESPECIALIZADO 4632-0/01  -COMERCIO ATACADISTA DE
CEREAIS E LEGUMINOSAS  BENEFICIADOS 4634-6/01  -COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS  E
SUINAS  E  DERIVADOS 4634-6/02 -COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS  E DERIVADOS 4634-6/03 -
COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR 4634-6/99 -COMERclo ATACADISTA DE
CARNES  E DERIVADOS  DE OUTROS ANIMAIS 4637-1/07 -COMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES,
CONFEITOS,  BALAS,  BOMBONS  E SEMELHANTES 4637-1/99 -COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM
OUTROS PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO  ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (FRUTAS E LEGUMES EM
CONSERVAS E CONGELADOS) 4639-7/01  -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
GERAL 4641-9/02 -COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA,  MESA E BANHO 4641-9/03 -COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS  DE ARMARINHO 4642-7/02 -COMERCIO ATACADISTA DE  ROUPAS E ACESSORlos
PARA USO PROFISSIONAL  E  DE SEGURANCA DO TRABALHO 4647-8/01  -COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS  DE ESCRITORIO E  DE  PAPELARIA 4647-8/02 -COMERclo ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E
OUTRAS  PUBLICACOES 4649-4/01  -COMERCIO ATACADISTA DE  EQulpAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO 4649-4/02 -COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS  ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO 4649-4/04 -COMERCIO ATACADISTA DE  MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649-4/08 -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS  DE HIGIENE,  LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR

4649-4/09 -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS  DE HIGIENE,  LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR,

COM ATIVIDADE  DE  FRACIONAMENTO  E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA 4649-4/99 -COMERCIO

ATACADISTA DE OUTROS  EQUIPAMENTOS E ARTIGOS  DE  USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (COPOS, TALHERES,  GUARDANAPOS,  EMBALAGENS PARA ALIMENTOS
PREPARADOS  E OUTROS SIMILARES) 4651-6/01  -COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA 4651-6/02 -COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS  PARA INFORMATICA 46524/00 -
COMERCIO ATACADISTA DE  COMPONENTES  ELETRONICOS  E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

COMUNICACAO 4673-7/00 -COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO 4686-9/02 -COMERCIO
ATACADISTA DE EMBALAGENS 4712-1/00 -COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS  EM GERAL,  COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -MINIMERCADOS,  MERCEARIAS E ARMAZENS 4713-0/02 -

LOJAS  DE VARIEDADES,  EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU  MAGAZINES 4721-1/04 -COMERCIO
VAREJISTA DE DOCES,  BALAS,  BOMBONS  E SEMELHANTES 4761-0/03 -COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS  DE PAPELARIA 4763-6/02 -COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4772-5/00 -
COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS,  PRODUTOS  DE PERFUMARIA E DE  HIGIENE PESSOAL 4781-4/00 -

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO  E ACESSORIOS 4782-2/01  -COMERCIO VAREJISTA DE
CALCADOS 4789-0/05 -COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES  DOMISSANITARIOS 4789-0/07 -
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS  PARA ESCRITORIO 4930-2/02 -TRANSPORTE RODOVIARIO DE
CARGA,  EXCETO  PRODUTOS  PERIGOSOS E  MUDANCAS,  lNTERMUNICIPAL,  lNTERESTADUAL E
INTERNACIONAL 5212-5/00 -CARGA E  DESCARGA 4751-2/01  -COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS  DE  INFORMATICA

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/4
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Capital Social
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil  reais)

Capital lntegralizado
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil  reais)

Dados do S6cio

Empresa Facil Maranhao

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Nome                                 CPF/CNPJ             Participag5o no
SAVIO BARBOSA DE   952.747.403-59    capital

SOUSA                                                                      R$  175.000,00

Nome                                 CPF/CNPJ             Participagao no
SHEIRE SILVA DAS       029.453.493-88    capital

CHAGAS SANTOS                                              R$  175.000,00

Dados do Administrador

Nome
SAVIO BARBOSA DE SOuSA

Nome

CPF

a

e Dura€a-_
lndeterminado

Esp6cie de           Administrador    T6rmino do
s6cio                     S                             mandato
S6cio                                                              lndeterminado

Esp6cie de           Administrador    T6rmino do
s6cio                     S                             mandato
S6cio                                                              lndeterminado

T6rmino do mandato
952.747.403-59                I ndeterminado

CPF                                   T6rmino do mandato
SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS              029.453.493-88                lndeterminado

Ultimo Arquivamento

Data
10/08/2021

Ndmero
20211019453

Ato/eventos
310 / 310 -OUTROS
DOCUMENTOS  DE  INTERESSE  DA

EMPRESA / EMPRESARIO

Situagao
ATIVA

Status
SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 03/11/2021,  as  17:08:57 (hofario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo GCUTTHUX.

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2101552400

Lilian Theresa  Rodrigues Mendonea

Secretario  Geral
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